





19.11.2025											№ 2900


	Про затвердження акта приймання-передачі
до комунальної власності Кременчуцької
міської територіальної громади
в особі Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району Полтавської 
області квартири № 113 у будинку № 3-А
по вулиці Керченській у м. Кременчуці




На виконання рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 травня 2021 року «Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади квартири № 113 у будинку № 3-А по вул. Керченській у м. Кременчуці», рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 16.10.2025 № 2595 «Про створення комісії з прийняття до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади квартири № 113 у будинку № 3-А по вул. Керченській у м. Кременчуці та затвердження її складу», відповідно до Закону України       «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,            керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Полтавської області             від 27 квітня 2016 року «Про затвердження Положення про порядок безоплатного прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Кременчука об’єктів житлового фонду та виключення квартири, кімнати у гуртожитку з числа службових», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. [bookmark: _GoBack]Затвердити акт приймання-передачі до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади в особі Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області квартири № 113 у будинку № 3-А по вулиці Керченській у м. Кременчуці.
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.


Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20______    №  _______
Сторінка 2 з 2





